проектированию в рамках реализации проекта «Servicii de elaborare a Planului Strategic de dezvoltarea 

a Grădinii Botanice și a documentației de proiect în cadrul proiectului ”Dezvoltarea Grădinii Botanice ca 

destinație ecoturistică”. Стоимость услуг 1 800 000  (один миллион восемьсот тысяч) лей без НДС, 

Сроки исполнения обязательства – 7 месяцев 

Гарантия добросовестного исполнения – 5% от суммы контракта с НДС, что составляет 90 000 

(девяносто две тысячи пятьсот девяносто два лея)  

Директор  

«SMART ARCHITECTURE» S.R.L.